b

cÂunRe MUN. DE TRÊs BARRAS DO PNNENA.PR..,'Éáê ,:,. .n-. J'

r:#,,
Àv. Süo Puulo, s/n - FonB: (0{5) 235-1225

Três Barrss do ?uronú

Cx. Postol, {l-§-+'
85.{85-000 Pmond

s:""f#el PROJETO DE LEI NA 05/96
SÚttuLe: Regulamenta pontos de

cidade de Três Barras do Paraná
outras provldenc1as,

taxi na
oá

A Cânara Municipaf de Tres Barras do
Paraná, Estado do Paraná, aprovou e eu,Antonio ttár-
cio Gánassin, Prefeito Municipal , sanciono a se-
guinte lei :

Art. 1e - Ficam regulamentados
(dez) pontos de táxl existentes, na Avenida
ns 197 e na Estação RodovlárÍa, na cidade
Barras do Paraná-PR.

Art. 2s - Esta lei entrará em vigor na
data de sua publlcação, revogando-se as disposições
em contrário.

e

os 10

Bras 11

de três

Trê s Bar
Sala das sessões

ras do Paraná, lI de

da Câmara ltunic ipal de

Julho de 1.996.

RNANDES

VEREADOR

I

.i, L llJ ,i
.lr,-!.r'.7,

I - i:..11
|

''i,-,á-

d,j ICdt OÍ O tu1 UI IICIr:ol
;:r ;À; ,,r'

[J.,, r.,srcs
-dol:!!!e

cj-u dr:s La. cquig
je tt,l-t.ls-le! r43

"' l'À1il.;r,,Hi l),r colrlll,'.utro tIj .-:::lll§,1 {.çrA q-!ljl,4g{g.____
_Íiu |rruriro-rrr;.l,Jjr nc oiiii)r,r.'r-,,_ii,'r,

J,1ujj-ru[_r.,,r;'.-...-

À Cutui u; r ii, r tlo ,'J_US{l

culllJ,orJ Lrt r,,3 ls11 \,r-,J..i..:ntlr.,

ÇA E REDACÃ0',.-+-.+---

r.E:J : OSIÚ{R G. FERNÁNNES
,

PA OUEe e SÉnGI o E

d"€9.í_'._ l,,ru.u c:l
LIvu iilurr ! r:.l1rrrI rr

lI1,<íu rrr Lrrrru.i.uuu I'r:1
'-, r'i r r u lrr'ojgUcr rturrrl iulr.rrdo rrus d.ivor.goiJ ulrJ)tlc Lu j, (l

süu r cltutj,-rutiJ à. currcluuüo r1u,:, «.r le
co, I)u| .l)ttr.Lrr tlrrs L,r cox,lua11r, rr tJtgt.

É o r,ÀtrlJL,tir(.

li t tl11 ,1,,, i-:eouJc:r

<io 1996Jul.Ào
_.-.:--.

II

r''lrurIu-r,(, ú,iu doL.t do 11
Lurt,rs. e r.r.rrJuru -,ro-llllli
tlrrç Lr l,r rr.c u l,)ç.

d g fn] h9

tlu l.l.r r:u u

urr Lu(1,, dt,l

r..t calrrl r,: l, r-,11

l'c rj. tJo p1.e

I

11 ao
tl..r,-Çànar.r I IU un i c.i J,:rI, eo.9

I'

Àl lt .lt' ' 0,

JruI'I tL

PAU

Irl ü

Itfo

t

I

I

i
!

I

I
I

\

,í
"t15'

,r.l'.1-r.r,',',
'Ii[':

L-;ir'i
'§:-r:.-

ll,
^*.,,,i,.,I;.t.-

(ii,-ii:L:i__ç!e__ h, :u;

'r' l iUtl';ul:tt tllt ctlt,lrtlsÃo .lru-,,t; lrJ^r,lç^l;
_t,; (urí,,Alitjt\iTol;,,ríu .r(ru ri,ro_rri-rlil ,,t -oj/ià.. ;r",,r,,;;,iilrr ru,,iir, rr, ri=.-.-

a MlltdÍ o urri CrÍ)

Â Ooru1u:liir-r ql o " F-INANÇASEOR ÇAIU I'lTOS,'E
, culü.lrou Lrt 1,,,.1 ulJ v,_.t crldo l.ulJ

AGE OR NUNE Se VALD E}4AR ueclrao
srlrçro DE

o

tuíl.rl. u l.r.uJuL,.r _rr_"lfI-
r l,rl- u J'rr1.qçq1..

À1rtío rrr.i.rrtr,:.i ur
o.rri.rli:rluldu rrus divt r.goiJ oirJ,(-,c 1,,J,

süu, clt,,jj,r,::u:r i. currclrtlão t1rr,,, r.r

Cê, l)L):' Ir,,.r..L,l cl,.:,.t Lt u.<.1tt1rt u i-t,_r ,

___ ,1,,__1_99§.,- l,rrr.ê c;l
l]r,it l, i-vr) ],irrr;: r:,1,rrL ;

l .tu.|l1U-tlU cu duürr tls 11 crr ilulào

9:/16: ;;l;

t,..1 t::l l,rr,lu rlU t.r_,1.,_,r.j.rl

I (l,r currrl ,:[ôrruia ,,,,r;, '':::;j'j
Iqr l'u: .i.11,; l)r.r,,.jr1 l9_,1"-- I ,- j. r:rcre_

Littl4,1,.,

I' II

Âlullt

gí(]ijrJr)l)

(11.. 1996

tÍ o l, .l ti l, Lt t.; li.

IL rtu alrrlho
rlrt,,Ci.rrt1'r,. itltrrr r r: i1,;:.1 , êo.s

I )) ljII t,

Â

C Irlrrí .i o

o,

,r
"r,'' _.. _ftP R_o_aa_ç ã^L_

I

I

t
1l

!
I

t: